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OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 37828100
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Koéd NUTS: SK032

Slovensko

Kontaktna osoba: Marta Jurickova

Telefon: +421 940608017

Email: marta.jurickova@bbsk.sk

Webové sidlo (internetova adresa)
Hlavna adresa(URL): https://www.bbsk.sk
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

verejna sprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

SPS J. Murgasa - inova¢no technickd zéna — technoldgie
Referencné cislo: 08722/2023/0DDVO

Hlavny kod CPV

39162200-7

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je dodanie tovarov uéebnych pomédcok pre Ziakov SPS Jozefa Murgada v Banskej Bystrici: kamerovy

monitorovaci systém; 3D skenery; rezacia jednotka riadena pocitatom; vysokovykonny plochy skener formatu A3 na
spracovavanie velkych; viazanych alebo krehkych dokumentov; 3D tlaCiaren pre viacerymi a tvrdymi materialmi;
pocitacova graficka jednotka virtualnej reality a programovania robotiky a neurénovych sieti; osciloskop; laserovy
projektor 4K UHD s roletovym platnom na dial'kové ovladanie; vykonny premietaci pocitac s grafickou kartou pre

stereoskopické premietanie a vizualizaciu 3D modelov; stereoskopicky projektor (komplet); audio sustava priestorového

zvuku a mobil 3D skener v ramci projektu Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa Banska Bystrica - Moderné
vzdelavacie technologické centrum pre podporu digitalizacie priemyslu, ktoré su spolufinancované z integrovaného

regionalneho operacného programu.

Podrobna Specifikacia predmetu zakazky ako aj mnoZstva su uvedené v prilohach tychto sitaznych podkladov (dalej aj
SP), najma v prilohe €. 1/1-13 technicka Specifikacia a cenova kalkulacia ponukaného tovaru a prilohe ¢. 2/1-13 kipna

zmluva. Moznost’ predloZenia ponuk na jednotlivé Casti nie je obmedzena, uchadza¢ méze predlozit’ ponuku na jednu

Cast’ alebo viacero Casti.

Informacie o castiach

Tato zékazka sa deli na Casti: Ano
Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 3
OPIS

Cast: 1

Nazov

Sicia a vySivacia jednotka riadena pocitatom
Cast &.: 4

Dodatocné kody CPV

39162200-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:
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I1.2.4)

I1.2.5)

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica.
Opis obstaravania:

Ucelom je kidpa Sicej a vysivacej jednotky riadenej pocitatom vyuZitelné v priemysle vratane pracovnej stanice. SIuzit

ma pre vystupy Ziakov tlac prototypov a demonstratorov, ktoré st vystupom vo vzdelavani.
Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/4 tychto sutaznych podkladov

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2

Nazov

3D tlaciaren pre tlac viacerymi a tvrdymi materidlmi

Cast' &.: 6

Dodatocné kédy CPV

39162200-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica.

Opis obstaravania:

Ucelom je kipa stiboru zariadeni vytvarajtcich pracovisko 3D tlade pre tla¢ viacerych a tvrdych materidlov tla¢
prototypov a demonstratorov, ktoré maju byt vystupom vo vzdelavani Ziakov Strednej priemyselnej Skoly Jozefa
Murgasa v Banskej Bystrici vo vSetkych Studijnych odboroch. Sicast'ou pracoviska 3D tlaCiarne je pocita¢ umoznujuci
pripravu modelu od prvych krokov az po export pre pouzitie na CNC stroji pri vyuZiti v priemysle.

Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/6 tychto sutaznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 3

Nazov

Audio sustava priestorového zvuku

Cast' &.: 12

Dodatocné kédy CPV

32321200-1

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Stredna priemyselna skola Jozefa Murgasa, Hurbanova 6, 975 18 Banska Bystrica

Opis obstaravania:

Ucelom je kiipa akustickej stipravy na ozvucenie priestorovym zvukom vyssej kvality s nizkym skreslenim a vysokou
vernost’ reprodukcie. Svojim Ucelom nadvazuje na ostatné prvky miestnosti pracoviska 3D vizualizacie.
Podrobna Specifikacia sa nachadza v prilohe ¢. 1/12 tychto stt'aznych podkladov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vladnom obstaravani: Nie
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2023/S 076-228267

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY
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V.1)

V.1)

V.1)

Cast 1

Zékazka ¢.: Sicia a vySivacia jednotka riadena pocitacom

Cast' ¢.: 4

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY

Zmluva/cast’ nebola pridelena

Neboli prijaté Ziadne ponuky ani Ziadosti o UCast’ alebo vSetky ponuky a Ziadosti o Ucast’ boli zamietnuté

Cast: 2

Zakazka C.: 3D tlaciaren pre tlac viacerymi a tvrdymi materidlmi

Cast ¢.: 6

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY

Zmluva/cast’ nebola pridelena

Neboli prijaté Ziadne ponuky ani Ziadosti o UCast’ alebo vSetky ponuky a Ziadosti o Ucast’ boli zamietnuté

Cast: 3

Zakazka C.: Audio sUstava priestorového zvuku

Cast &.: 12

INFORMACIE O NEPRIDELENI ZAKAZKY

Zmluva/cast’ nebola pridelena

Neboli prijaté Ziadne ponuky ani Ziadosti o UCast’ alebo vSetky ponuky a Ziadosti o Ucast’ boli zamietnuté

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
05.06.2023
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